[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.12.2013
	№
	819

Об отмене постановлений о назначении публичных слушаний

и утверждении проекта по планировке территории

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Березовского городского округа от 15.06.2006 № 175 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Березовский», в связи с внесением изменений в проект планировки территории, расположенной в районе пос.Барзас для строительства завода глубокой переработки углеводородов

п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление Администрации Березовского городского округа от 21.08.2012 № 500 «О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории, расположенной в районе пос.Барзас», постановление Администрации Березовского городского округа от 25.09.2012 № 586 «Об утверждении проекта по планировке территории, расположенной в районе пос.Барзас».

2. Пресс-секретарю главы Березовского городского округа Попурий С.Г. опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Начальнику отдела информационных технологий Завьяловой А.В. разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Березовского городского округа по вопросам городского развития Попова А.Г.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Березовского

городского округа
Д.А.Титов